317
6E
 系
列
电
缸
6E 系列电缸电气驱动元件 >
本公司保留对产品改进的权利，如有变更，恕不另行通知

329
6E
 系
列
电
缸
6E 系列电缸电气驱动元件 >
本公司保留对产品改进的权利，如有变更，恕不另行通知
所有产品用于工业领域，禁止向非工业领域销售
通用条款和销售条件可登录本公司网站查询
>产品综合样本 11.0
CM... 型串联安装座
材料：阳极氧化铝合金
尺寸表
型号 规格 XT E ØD TG FL ØL ØM(H7) T TD RT I 质量（g）
CM-6E-32 32 201 46.5 42 32.5 46 29 32 4 37 M3 9 100
CM-6E-40 40 224 55.4 52 38 49 36 37 4 43 M3 9 150
CM-6E-50 50 267 64.9 58 46.5 56 39 42 4 49 M4 9 225
CM-6E-63 63 306.5 75 60.5 56.5 64 48 47 4 54 M4 9 280
下列附件一起配套供应：
1 个安装座
4 个安装螺钉
+ = 增加行程
FM... 型串联法兰
材料：阳极氧化铝合金
尺寸表
型号 规格 安装座型号 电机类型 XR ØC(H7) PF LT LD ØM(H7) E ØR TF FW1 ØTD SP ØFW2 ØDC ØDM 质量（g）
FM-6E-32-0100 32 CM-6E-32 MTB-010-… 210 30 6 11 9 32 42 29 31.8 M3 37 6 3.5 8 8 65
FM-6E-32-0023 32 CM-6E-32 MTS-23-… 208 38.1 5 9 7 32 56.4 29 47.1 M4 37 5 3.5 8 6.35 140
FM-6E-40-0400 40 CM-6E-40 MTB-040-… 242 50 3.5 20 18 37 60 33 49.5 M5 43 3.5 3.5 10 14 140
FM-6E-40-0023 40 CM-6E-40 MTS-23-… 231 38.1 5 9 7 37 56.4 33 47.1 M4 43 5 3.5 10 6.35 215
FM-6E-50-0400 50 CM-6E-50 MTB-040-… 284 50 6 19 17 42 60 37 49.5 M5 49 14 4.5 12 14 210
FM-6E-50-0024 50 CM-6E-50 MTS-24-… 274 38.1 3 9 7 42 58 37 47.1 M4 49 4 4.5 12 8 190
FM-6E-63-0750 63 CM-6E-63 MTB-075-… 332.5 70 6 28 26 47 80 43 63.6 M6 54 24 4.5 15 19 565
FM-6E-63-0024 63 CM-6E-63 MTS-24-… 313.5 38.1 5 9 7 47 60.5 43 47.1 M4 54 5 4.5 15 8 200
下列附件一起配套供应：
1 个串联法兰
1 个梅花联轴器
4 个安装螺钉
+ = 增加行程
2/1.05.13
330
6E
 系
列
电
缸
6E 系列电缸电气驱动元件 >
本公司保留对产品改进的权利，如有变更，恕不另行通知
所有产品用于工业领域，禁止向非工业领域销售
通用条款和销售条件可登录本公司网站查询
>产品综合样本 11.0
AM... 型电机串联连接组件
关于可兼容电机的尺寸详情可在后续章节中找到。
尺寸表
型号 规格 防护等级 电机类型 ØDM E F F1 F2 F3 Y Y1 Y2 Y3 XW 质量（g） ƞ
AM-6E-32-0100 32 IP40 MTB-010-… 8 46.5 42 - - - - - - - 55 165 0.78
AM-6E-32-0100P 32 IP65 MTB-010-… 8 46.5 42 - - - - - - - 55 165 0.78
AM-6E-32-0023 32 IP40 MTS-23-… 6.35 46.5 56.4 - - - - - - - 53 240 0.78
AM-6E-32-0023P 32 IP65 MTS-23-… 6.35 46.5 56.4 - - - - - - - 53 240 0.78
AM-6E-32-0024P 32 IP65 MTS-24-… 8 46.5 60 - - - - - - - 53.5 240 0.78
AM-6E-40-0400 40 IP40 MTB-040-… 14 55.4 60 - - - - - - - 67 290 0.78
AM-6E-40-0400P 40 IP65 MTB-040-… 14 55.4 60 - - - - - - - 67 290 0.78
AM-6E-40-0023 40 IP40 MTS-23-… 6.35 55.4 56.4 - - - - - - - 56 365 0.78
AM-6E-40-0023P 40 IP65 MTS-23-… 6.35 55.4 56.4 - - - - - - - 56 365 0.78
AM-6E-40-0024P 40 IP65 MTS-24-… 8 55.4 60 - - - - - - - 55 365 0.78
AM-6E-50-0400 50 IP40 MTB-040-… 14 64.9 60 - - - - - - - 73 435 0.78
AM-6E-50-0400P 50 IP65 MTB-040-… 14 64.9 60 - - - - - - - 73 435 0.78
AM-6E-50-0750P 50 IP65 MTB-075-… 19 64.9 80 - - - - - - - 86 746 0.78
AM-6E-50-0024 50 IP40 MTS-24-… 8 64.9 58 - - - - - - - 63 415 0.78
AM-6E-50-0024P 50 IP65 MTS-24-… 8 64.9 58 - - - - - - - 63 415 0.78
AM-6E-50-0034P 50 IP65 MTS-34-… 14 64.9 86 - - - - - - - 83 785 0.78
AM-6E-63-0750 63 IP40 MTB-075-… 19 75 80 - - - - - - - 90 845 0.78
AM-6E-63-0750P 63 IP65 MTB-075-… 19 75 80 - - - - - - - 90 845 0.78
AM-6E-63-0024 63 IP40 MTS-24-… 8 75 60.5 - - - - - - - 71 480 0.78
AM-6E-63-0024P 63 IP65 MTS-24-… 8 75 60.5 - - - - - - - 71 480 0.78
AM-6E-63-0034P 63 IP65 MTS-34-… 14 75 86 - - - - - - - 88 1025 0.78
AM-6E-80-1000P 80 IP65 MTB-100-… 24 93 130 15 18 49 M6 10 3.1 12 112.5 2510 0.78
AM-6E-80-0034P 80 IP65 MTS-34-… 14 93 93 15 18 49 M6 10 3.1 12 94.5 1885 0.78
AM-6E-100-1000P 100 IP65 MTB-100-… 24 115 130 15 18 62 M8 12 3.1 18 115.5 3465 0.78
AM-6E-100-0034P 100 IP65 MTS-34-… 14 115 93 15 18 62 M8 12 3.1 18 97.5 2840 0.78
下列附件一起配套供应：
1 个串联安装座
1 个法兰
1 个梅花联轴器

2/1.05.14
331
6E
 系
列
电
缸
6E 系列电缸电气驱动元件 >
本公司保留对产品改进的权利，如有变更，恕不另行通知
所有产品用于工业领域，禁止向非工业领域销售
通用条款和销售条件可登录本公司网站查询
>产品综合样本 11.0
AR... 型电机串联连接组件
尺寸表
型号 规格 防护等级 减速器 XE+ FL F E DC LC CC F1 F2 F3 Y Y1 Y2 Y3 DS LS 质量（g）
AR-6E-50-R060P 50 IP65 GB-060 288.2 77.2 - 64.9 40 3 52 - - - - - - - 14 35 630
AR-6E-63-R060P 63 IP65 GB-060 339.3 88.6 - 75 40 4 52 - - - - - - - 14 35 1100
AR-6E-80-R080P 80 IP65 GB-080 358 98 - 93 60 5 70 15 18 49 6 10 3.1 12 20 40 2090
AR-6E-100-R120P 100 IP65 GB-120 399.8 116.8 125 115 80 5 100 15 18 62 8 12 3.1 18 25 55 3800
下列附件一起配套供应：
2 个法兰（规格 80 仅 1 个）
8 个安装螺钉
1 个联轴器
2 个密封件（规格 80 仅 1 个）
2/1.05.15
332
6E
 系
列
电
缸
6E 系列电缸电气驱动元件 >
本公司保留对产品改进的权利，如有变更，恕不另行通知
所有产品用于工业领域，禁止向非工业领域销售
通用条款和销售条件可登录本公司网站查询
>产品综合样本 11.0
PM... 型电机并联连接组件
关于可兼容电机和减速机的尺寸详情可在后续章节中找到。
尺寸表
型号 规格 防护等级 减速器 电机类型 G3 A F G1 G2 B C TG 质量（g） ƞ
PM-6E-32-0100P 32 IP65 - MTB-010-… - 122 54 35 39.5 26.5 65 32.5 450 0.62
PM-6E-32-0024P 32 IP65 - MTS-24-… 30 122 54 35 39.5 26.5 65 32.5 450 0.62
PM-6E-40-0400P 40 IP65 - MTB-040-… - 154 67 46 50.5 30 90 38 960 0.62
PM-6E-40-0024P 40 IP65 - MTS-24-… - 154 67 46 50.5 30 90 38 960 0.62
PM-6E-50-0400P 50 IP65 - MTB-040-… - 174 77 48 53.5 34.5 105.5 46.5 1375 0.62
PM-6E-50-0034P 50 IP65 - MTS-34-… 44.5 174 77 48 53.5 34.5 105.5 46.5 1375 0.62
PM-6E-50-R060P 50 IP65 GB-060 MTB-040-… - 174 77 48 53.5 34.5 105.5 46.5 1375 0.62
PM-6E-63-0750P 63 IP65 - MTB-075-… - 192 87 50 55.5 41 107 56.5 1675 0.62
PM-6E-63-0034P 63 IP65 - MTS-34-… - 192 87 50 55.5 41 107 56.5 1675 0.62
PM-6E-63-R060P 63 IP65 GB-060 MTB-040… - 192 87 50 55.5 41 107 56.5 1675 0.62
PM-6E-80-1000P 80 IP65 - MTB-100-… - 310 135 70 77 65 180 72 4457 0.62
PM-6E-80-0034P 80 IP65 - MTS-34-… - 310 135 70 77 65 180 72 4457 0.62
PM-6E-80-R080P 80 IP65 GB-080 MTB-075-… - 310 135 70 77 65 180 72 4457 0.62
PM-6E-100-1000P 100 IP65 - MTB-100-… - 310 135 70 77 65 180 89 4457 0.62
PM-6E-100-0034P 100 IP65 - MTS-34-… - 310 135 70 77 65 180 89 4457 0.62
PM-6E-100-R080P 100 IP65 GB-080 MTB-075-… - 310 135 70 77 65 180 89 4457 0.62
下列附件一起配套供应：
1 个连接电机和电缸的法兰
1 个罩壳
2 个同步带轮

6E
 系
列
电
缸
6E 系列电缸电气驱动元件 >
本公司保留对产品改进的权利，如有变更，恕不另行通知
所有产品用于工业领域，禁止向非工业领域销售
通用条款和销售条件可登录本公司网站查询
>产品综合样本 11.0
B-6E... 型脚架
材料：镀锌钢
2 个脚架和 8 个安装螺钉配套供应
尺寸表
型号 规格 SA XA AH TG TR AT AU AO ØAB ER E 质量（g）
B-6E-32 32 164 174.5 32 32.5 65 4 19.5 12.5 6.6 79 46.5 275
B-6E-40 40 181 194.5 36 38 75 4 19.5 12.5 6.6 90 55.4 340
B-6E-50 50 223 236 45 46.5 90 5 25 15 9 110 64.9 635
B-6E-63 63 251 267.5 50 56.5 100 5 25 15 9 120 75 755
B-6E-80 80 278 293.5 68.5 72 120 6 33.5 17.5 10.5 140 93 1300
B-6E-100 100 299 316.5 79.5 89 140 6 33.5 17.5 10.5 170 115 1800
* 仅适用于规格 32，40，50 和 63
+ = 增加行程
2/1.05.18
335

336
6E
 系
列
电
缸
6E 系列电缸电气驱动元件 >
本公司保留对产品改进的权利，如有变更，恕不另行通知
所有产品用于工业领域，禁止向非工业领域销售
通用条款和销售条件可登录本公司网站查询
>产品综合样本 11.0
D-E... 型前、后法兰
材料：铝合金
尺寸表
型号 规格 W MF ZB+ TF R UF E FB 附件安装力矩
D-E-41-32 32 20 10 155 64 32 80 45 7 6 Nm
D-E-41-40 40 23 10 175 72 36 90 52 9 6 Nm
D-E-41-50 50 26.5 12 211 90 45 110 65 9 13 Nm
D-E-41-63 63 30 12 242.5 100 50 120 75 9 13 Nm
D-E-41-80 80 30 16 260 126 63 150 95 12 15 Nm
D-E-41-100 100 35 16 283 150 75 176 115 14 15 Nm
下列附件一起配套供应：
1 个法兰
4 个安装螺钉
+ = 增加行程
BG-6E... 型夹紧单元
材料：铝合金
尺寸表
型号 规格 C1 E1 E2 P A1 A2 B 螺钉 ØD1 ØD2 H1 H2 质量（g）
BG-6E-32 32 35 71 70 10 40 50 58.5 M4 4.5 7.5 13.5 4.5 80
BG-6E-40 40 35 82 70 10 40 50 67.5 M5 5.5 9 16.9 5.5 105
BG-6E-50 50 35 93 70 10 40 50 76.5 M6 6.5 10.5 19.4 6.5 125
BG-6E-63 63 35 103.5 70 10 40 50 87 M6 6.5 10.5 18.9 6.5 125
BG-6E-80 80 45 131 90 17.5 50 60 111.6 M8 8.5 14 22.5 8.5 260
BG-6E-100 100 50 153 90 17.5 50 60 133.6 M8 8.5 14 28 8.5 300
2 个单元成对供应
2/1.05.20
337
6E
 系
列
电
缸
6E 系列电缸电气驱动元件 >
本公司保留对产品改进的权利，如有变更，恕不另行通知
所有产品用于工业领域，禁止向非工业领域销售
通用条款和销售条件可登录本公司网站查询
>产品综合样本 11.0
L... 型凸形后耳轴
材料：铝合金
尺寸表
型号 规格 ØCD L FL XD+ MR E EW 附件安装力矩
L-41-32 32 10 12.5 22 212 10 46.5 26 6 Nm
L-41-40 40 12 16 25 246 12 52 28 6 Nm
L-41-50 50 12 16 27 286 12 64 32 13 Nm
L-41-63 63 16 21 32 324.5 16 74 40 13 Nm
L-41-80 80 16 22 36 373 16 94 50 15 Nm
L-41-100 100 20 27 41 401 20 114 60 15 Nm
下列附件一起配套供应：
1 个凸形后耳轴
4 个安装螺钉
+ = 增加行程

339
6E
 系
列
电
缸
6E 系列电缸电气驱动元件 >
本公司保留对产品改进的权利，如有变更，恕不另行通知
所有产品用于工业领域，禁止向非工业领域销售
通用条款和销售条件可登录本公司网站查询
>产品综合样本 11.0
R... 型耳轴球窝组合
材料：铝合金
尺寸表
型号 规格 ØCX L DL XN+ MS E EX RP Z 附件安装力矩
R-41-32 32 10 12.5 22 212 16 45 14 10.5 4° 6 Nm
R-41-40 40 12 16 25 246 19 52 16 12 4° 6 Nm
R-50 50 16 16 27 286 21 65 21 15 4° 13 Nm
R-41-63 63 16 21 32 324.5 24 75 21 15 4° 13 Nm
R-80 80 20 22 36 373 28 95 25 18 4° 15 Nm
R-41-100 100 20 27 41 401 30 115 25 18 4° 15 Nm
下列附件一起配套供应：
1 个耳轴球窝组合
4 个安装螺钉
+ = 增加行程

所有产品用于工业领域，禁止向非工业领域销售
通用条款和销售条件可登录本公司网站查询
>产品综合样本 11.0
GK... 型自对中连接件
材料：镀锌钢
尺寸表
型号 Ø KK L L1 L3 L4 ØA ØD H I SW SW1 SW2 B1 AX Z E
GK-25-32 32 M10x1.25 71.5 35 20 7.5 14 22 32 30 19 12 17 6 22 4 2
GK-40 40 M12x1.25 75.5 35 24 7.5 14 22 32 30 19 12 19 7 22 4 2
GK-50-63 50 - 63 M16x1.5 104 53 32 10 22 32 45 41 27 20 24 8 30 3 2
GK-80-100 80 - 100  M20x1.5 119 53 40 10 22 32 45 41 27 20 30 9 37 3 2
GKF... 型连接法兰
材料：镀锌钢
尺寸表
型号 Ø KK A B R TF L L1 I D D1 D2 SW E
GKF-25-32 32 M10x1.25 37 60 23 36 22.5 15 6.8 18 11 6.6 15 2
GKF-40 40 M12x1.25 56 60 38 42 22.5 15 9 20 15 9 15 2.5
GKF-50-63 50 - 63 M16x1.5 80 80 58 58 26.5 15 10.5 25 18 11 22 2.5
GKF-80-100 80 - 100 M20x1.5 90 90 65 65 32.5 20 13 30.5 20 14 27 2.5
S-CST-500 型槽封带
长度 500 mm
型号
S-CST-500